
入札見積経過調書

案件番号 2024-01348 件名

内部発注番号 5065000379
杉並区立荻窪地域区民センター改修電気設備工

事
入札見積締切日時 2025年1月30日 17時00分

開札日時 2025年1月31日 10時40分

予定価格 税込　571,604,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区荻窪二丁目３４番２０号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 成電工株式会社

所在地 東京都世田谷区喜多見八丁目１２番９号

落札金額 税抜　458,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成電工株式会社 458,000,000円 落札率88.1％

2 株式会社八洲電業社 東京支店 468,800,000円

3 東九電気工事株式会社 489,873,710円

4 渡部電設株式会社 500,000,000円

5 牧野電設工業株式会社 520,000,000円

6 三栄電気工業株式会社

辞退

7 牧野電設株式会社

辞退

8 旭電業株式会社

辞退

9 扶桑電機株式会社 東京営業所

辞退

10 米沢電気工事株式会社 東京支店

辞退

11 旭日電気工業株式会社 東京本店

辞退

12 株式会社大三洋行

辞退

13 エクシオグループ株式会社

辞退

14 中央電気工事株式会社 東京支社

辞退

15 協信電業株式会社

辞退

16 株式会社協電社

辞退

17 株式会社八重洲電業社

辞退

18 東邦電気工業株式会社

辞退

19 丸子電気工事株式会社 東京支店

辞退

20 小松電気工事株式会社

辞退

議案第３６号
杉並区立荻窪地域区民センター改修
電気設備工事の請負契約の締結に
ついて

総務財政委員会資料
令和７年２月２７日
総 務 部 経 理 課

予定価格
　519,640,000円(税抜) 
　571,604,000円(税込)
落札率88.1％契約金額　503,800,000円（税込）

　税抜



21 成瀬電気工事株式会社 東京支店

辞退

22 株式会社紺野電設

辞退

23 大光電気工業株式会社

辞退

24 由井電気工業株式会社

辞退

25 株式会社丸電 東京営業所

辞退

26 栄新テクノ株式会社

辞退

27 株式会社新分電気商会

辞退

28 日東電工株式会社

辞退

29 東光電気工事株式会社

不参

30 北工電気株式会社

不参

31 西山電気株式会社

不参

備考 工事概要
(1)受変電設備工事(2)非常発電設備工事(3)動力幹線設備工事(4)電灯設備工事(5)構内交換設備工事(6)構内情報通信網設
備工事(7)情報表示設備工事(8)拡声設備工事(9)映像・音響設備工事(10)誘導支援設備工事(11)テレビ共同受信設備工事
(12)防犯カメラ設備工事ほか
履行期限　契約締結の翌日から令和８年６月30日まで
本件の低入札調査基準価格　 478,068,800円（税抜き）
低入札価格調査及び審査の結果、 成電工株式会社を落札者として決定する。
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。




